


## Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu  
Místo spotřeby: 200011451 FÚ pro hl. m. Prahu-Odbor metodiky a výkonu daní-Oddělení daňového procesu I  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	10	115,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	20	113,80Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	20	72,60Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	50	121,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	5	19,95Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	5	99,20Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	5	99,85Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	200	206,00Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc bílá		ks	1	1,57	100	157,00Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	50	175,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	2	114,96Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	200	242,00Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	2	151,00Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	10	30,30Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	10	42,40Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	10	98,00Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	10	169,40Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	3	93,66Kč
699	baterie D, velký monočlánek		bal	2	41,75	3	125,25Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	5	140,35Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	10	41,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 034,63Kč

Konec sestavy